[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

	от 21.06.2012 г.

	№ 706

	станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса

«Организация просветительской работы с учащимися по «детскому» закону № 1539»
            На основании письма ГБОУ ДПО Краснодарского края ККИДППО от 08.06.2012 г. № 01-20/1006 «О краевом конкурсе «Организация просветительской работы с учащимися по «детскому» закону № 1539» и приказа управления образования  от 16.06.2012 г. № 694 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Организация просветительской работы с учащимися по «детскому» закону № 1539» 18 июня 2012 г. был проведён муниципальный этап конкурса.

          В муниципальном этапе конкурса приняли участие педагоги из образовательных учреждений: МБОУ СОШ № 3, 17, 43, 49, 59.

         На основании решения жюри победителями и призёрами муниципального этапа конкурса признаны педагоги из МБОУ СОШ № 17, 43 (приложение).

На основании выше изложенного приказываю:

1. Направить для участия в краевом этапе конкурса работы победителей муниципального этапа (приложение).
2. Наградить грамотами управления образования победителей  и призёров муниципального  этапа  конкурса (приложение).

          3. Директору МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганиной Е.В. довести до сведения руководителей ОУ итоги муниципального этапа конкурса.
          4.  Контроль  за  выполнением данного приказа возложить на директора МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганину Е.В.
[image: image2.png]

Начальник управления образования                                       Е.А. Поляшенко
Ганина Е.В.,
 2-16-91
Приложение

к приказу УО № 706

от «21» июня 2012 г.
СПИСОК

победителей  и призёров
муниципального этапа  краевого конкурса

«Организация просветительской работы с учащимися по «детскому» закону № 1539»
	№

п/п
	Фамилия имя отчество участника
	Образова-тельное

учреждение
	Должность
	Номинация
	Место

	1
	Мартынова Юлия Анатольевна
	МБОУ СОШ № 43
	Учитель биологии
	Тематические разработки
	1

	2
	Казачкова Алёна Александровна
	МБОУ СОШ № 43
	Учитель русского языка и литературы
	Тематические разработки
	2

	3
	Мироненко Елена Владимировна
	МБОУ СОШ № 43
	Учитель музыки
	Тематические разработки
	3

	4
	Попова Ольга Николаевна
	МБОУ СОШ № 17
	Учитель ИЗО и кубановедения
	Занимательные материалы
	1

	5
	Мироненко Елена Владимировна
	МБОУ СОШ № 43
	Учитель музыки
	Организационно-аналитические материалы
	1

Образец для заполнения
Награждается
 Иванова Мария Ивановна,
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 41
ст. Северской,

занявшая I место
 в муниципальном этапе краевого конкурса

«Организация просветительской работы с учащимися по «детскому» закону № 1539»
в номинации «Тематические разработки»
Начальник управления образования

        администрации МО Северский район                    Е.А. Поляшенко
           ст. Северская

          2012 г.